СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 32

________________

   ______26.11.2024________

29-е собрание V-го созыва
О позиции Совета Межениновского сельского поселения Томского района Томской области о предоставлении земельного участка,
 площадью 46050 кв. м. в с. Межениновка
Рассмотрев представленное Главой муниципального образования «Межениновское сельское поселение» письмо управления земельно-имущественных отношений Администрации Томского района от 21.11.2024 № ЗК/24/1098 «О согласовании земельного участка», расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский муниципальный район, Межениновское сельское поселение, с. Межениновка, площадью 46050 кв. м., цель использования – для садоводства, учитывая, что данный участок используются владельцами личного подсобного хозяйства с. Межениновка для выпаса скота около 30 лет, в целях поддержки развития личного подсобного хозяйства в Межениновском сельском поселении,
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:
1. Обращение управления земельно-имущественных отношений Администрации Томского района, о предоставлении указанного земельного участка, площадью 46050 кв. м. в с. Межениновка Томского района, в целях его использования – под садоводство – не поддержать.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Межениновского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образовании «Межениновское сельское поселение» (адрес сайта https://mezhen.ru).
Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

О.Л. Павлова

Глава Межениновского

сельского поселения

А.Н. Званитайс
с.  Межениновка